
792776-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 792776-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu 
oraz podobne usługi – Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki 
Wojskowej 4026 oraz pojazdów będących na jej zaopatrzeniu.
OJ S 250/2024 24/12/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki Wojskowej 4026 oraz 
pojazdów będących na jej zaopatrzeniu.
Opis: Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki Wojskowej 4026 oraz 
pojazdów będących na jej zaopatrzeniu. Opis przedmiotu zamówienia zawarto w Załączniku nr 
3 do SWZ (odpowiednio do danej części zamówienia).
Identyfikator procedury: 82059e5c-9070-484a-9d40-b104620cfc1c
Wewnętrzny identyfikator: 019/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: na podstawie art. 138 ust. 4. Zamawiający może 
wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, jeżeli składanie ofert 
odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w 
art. 63 ust. 1.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50110000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 
podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gdynia
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/792776-2024
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl


792776-2024 Page 2/10

5.1.1.

5.1.

4.1.3.

4.1.

2.1.6.

2.1.5.

zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 20219 Prawo Zamówień Publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1605) - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

4. Grupa części zamówienia

Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003
Tytuł: Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki Wojskowej 4026 oraz 
pojazdów będących na jej zaopatrzeniu
Opis: Wykonywanie napraw, obsług i konserwacji pojazdów Jednostki Wojskowej 4026 oraz 
pojazdów będących na jej zaopatrzeniu. Zgodnie z zapisami opisu przedmiotu zamówienia - 
załącznik nr 3 d SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 019/PN/2024

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja 20 pkt

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Marża 20 pkt

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - pojazdy 
osobowe, osobowo-terenowe, dostawcze, mikrobusy.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - pojazdy 
osobowe, osobowo-terenowe, dostawcze, mikrobusy. Opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



792776-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 50110000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 
podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający, dla części 1 - 3 (zadania nr 1 - 3) przewiduje możliwość zwiększenia 
wartości środków pieniężnych na realizację usługi z zastosowaniem prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia wartości objętych 
zamówieniem, na warunkach zawartej umowy, wskazanych w § 2 umowy oraz w opisie 
przedmiotu zamówienia.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość jednokrotnego wznowienia 
zamówienia na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy Pzp, na okres 12 miesięcy

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamawiający przewiduje możliwość jednokrotnego wznowienia zamówienia na 
podstawie art. 31 ust. 2 ustawy Pzp, na okres 12 miesięcy
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Marża 20 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20



792776-2024 Page 4/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/01/2025 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Jednostka 
Wojskowa Nr 4026
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Jednostka Wojskowa 
Nr 4026
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Organizacja rozpatrująca oferty: Jednostka Wojskowa Nr 4026
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - pojazdy 
ciężarowe, traktory i przyczepy.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - pojazdy 
ciężarowe, traktory i przyczepy. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 2

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311


792776-2024 Page 5/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50110000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 
podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający, dla części 1 - 3 (zadania nr 1 - 3) przewiduje możliwość zwiększenia 
wartości środków pieniężnych na realizację usługi z zastosowaniem prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia wartości objętych 
zamówieniem, na warunkach zawartej umowy, wskazanych w § 2 umowy oraz w opisie 
przedmiotu zamówienia.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość jednokrotnego wznowienia 
zamówienia na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy Pzp, na okres 12 miesięcy

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamawiający przewiduje możliwość jednokrotnego wznowienia zamówienia na 
podstawie art. 31 ust. 2 ustawy Pzp, na okres 12 miesięcy
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Kryterium:



792776-2024 Page 6/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Rodzaj: Jakość
Opis: Marża 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/01/2025 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Jednostka Wojskowa 
Nr 4026
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Organizacja rozpatrująca oferty: Jednostka Wojskowa Nr 4026
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - 
autobusy.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie napraw, obsług oraz konserwacji - 
autobusy. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ.

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311


792776-2024 Page 7/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50110000 
Usługi w zakresie napraw i konserwacji pojazdów silnikowych i podobnego sprzętu oraz 
podobne usługi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34300000 Części i akcesoria do pojazdów i silników do nich
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający, dla części 1 - 3 (zadania nr 1 -3) przewiduje możliwość zwiększenia 
wartości środków pieniężnych na realizację usługi z zastosowaniem prawa opcji, o którym 
mowa w art. 441 ustawy Pzp. Prawem opcji jest możliwość zwiększenia wartości objętych 
zamówieniem, na warunkach zawartej umowy, wskazanych w § 2 umowy oraz w opisie 
przedmiotu zamówienia.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 1
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Zamawiający przewiduje możliwość jednokrotnego wznowienia 
zamówienia na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy Pzp, na okres 12 miesięcy

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Zamawiający przewiduje możliwość jednokrotnego wznowienia zamówienia na 
podstawie art. 31 ust. 2 ustawy Pzp, na okres 12 miesięcy
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20



792776-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Marża 20 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/01/2025 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/01/2025 09:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: zgodnie z art. 515 ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Jednostka Wojskowa 
Nr 4026
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Organizacja rozpatrująca oferty: Jednostka Wojskowa Nr 4026
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311


792776-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Numer rejestracyjny: 9581604772
Departament: Jednostka Wojskowa Nr 4026
Adres pocztowy: ul. Rondo Bitwy Pod Oliwą 1  
Miejscowość: Gdynia
Kod pocztowy: 81-103
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48261267433
Faks: +48261266669
Adres strony internetowej: https://formoza.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/transakcja
/1037311
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Organ Odwoławczy
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Jednostka Wojskowa Nr 4026
E-mail: 4026.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48261267433
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291

mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://formoza.wp.mil.pl/pl
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1037311
mailto:4026.zamowienia@ron.mil.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


792776-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9010c156-bdb2-4b9c-8608-32b5c9e0880d - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/12/2024 12:12:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 792776-2024
Numer wydania Dz.U. S: 250/2024
Data publikacji: 24/12/2024

https://op.europa.eu

